
 

1. Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou A, body: 17 379 

2. ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem A, body: 16 469 

3. ZŠ Strážnice, Školní 283 A, body: 14 427 
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OK Hodonín 2024
5.3.2024 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Jagošová 2010 6,15  617 10,40  503 176  496 60  510  0 2 126
Barbora Krausová 2009 6,25  633 11,85  600 245  726 60  510  0 2 469
Nela Režňáková 2009 6,75  710 12,50  643 190  543 85  760  0 2 656
Karolína Zubíková 2010 7,25  786 11,90  603 220  643 91  820  0 2 852
Šimon Miškeřík 2009 8,05  910 15,20  823 210  610 65  560  0 2 903
Ondřej Motyčka 2009 7,75  863 15,70  856 213  620 80  710  0 3 049
Richard Pachl 2010 6,90  733 12,00  610 247  733 70  610  0 2 686
Adam Trýska 2010 7,60  840 19,50 1 110 210  610 98  890  0 3 450

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Apolena Cíchová 2010 5,97  590 8,70  390 213  620 90  810  0 2 410
Amálie Sečkářová 2009 6,71  703 9,10  416 137  366 68  590  0 2 075
Natálie Sečkářová 2009 6,45  663 10,80  530 116  296 68  590  0 2 079
Ema Tománková 2009 7,01  750 11,45  573 233  686 106  970  0 2 979
David Illek 2010 7,59  839 14,65  786 136  363 58  490  0 2 478
Lukáš Křápek 2010 8,03  906 14,30  763 130  343 73  640  0 2 652
Daniel Němec 2009 7,08  760 14,80  796 181  513 84  750  0 2 819
Václav Rolenc 2009 7,52  828 14,20  756 284  856 118 1 090  0 3 530

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta Bačíková 2009 6,74  708 10,50  510 204  590 71  620  0 2 428
Julie Grossmannová 2009 5,79  562 8,15  353 180  510 46  370  0 1 795
Emily Koštuříková 2011 6,33  645 9,00  410 319  973 52  430  0 2 458
Eleonora Večeřová 2010 5,86  573 9,15  420 193  553 45  360  0 1 906
Jiří Karas 2010 6,75  710 11,00  543 215  626 63  540  0 2 419
Tibor Kubík 2009 7,69  854 13,40  703 195  560 85  760  0 2 877
Pavel Labaj 2010  0 14,70  790  0 62  530  0 1 320
Jakub Švrček 2010 7,25  786 11,45  573 186  530 54  450  0 2 339



 

4. ZŠ TGM Šardice A, body: 14 333 

5. ZŠ Žarošice A, body: 12 933 

6. ZŠ Kuželov A, body: 12 747 
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OK Hodonín 2024
5.3.2024 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anabel Kůřilová 2011 6,63  691 7,65  320 131  346 63  540  0 1 897
Kristýna Lesovská 2009 6,13  614 10,40  503 158  436 40  310  0 1 863
Karolína Novotná 2010 6,53  676 9,80  463 222  650 81  720  0 2 509
Rozálie Procházková 2011 6,63  691 8,90  403 223  653 54  450  0 2 197
Zdeněk Buštík 2010 6,42  659 11,60  583 198  570 63  540  0 2 352
Miroslav Novotný 2012 5,74  554 8,55  380 257  766 79  700  0 2 400
Jakub Stehlík 2009 6,48  668 11,70  590 267  800 96  870  0 2 928
Adam Štoksa 2009 7,31  796 13,50  710 194  556 43  340  0 2 402

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Jochová 2009 5,37  497 7,55  313 146  396 50  410  0 1 616
Šárka Poláčková 2009 5,99  593 8,45  373 155  426 45  360  0 1 752
Liliana Urbánková 2011 5,30  486 6,65  253 103  253 55  460  0 1 452
Ema Zegotová 2009 6,15  617 7,30  296 201  580 51  420  0 1 913
Igor Kasala 2009 7,67  851 12,60  650 246  730 64  550  0 2 781
Michal Poláček 2009 7,41  811 13,50  710 143  386 66  570  0 2 477
Dominik Dobeš 2010 6,75  710 13,60  716 133  353 33  240  0 2 019
Lukáš Vojta 2009 7,65  848 10,45  506 204  590 54  450  0 2 394

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Černáková 2009 5,91  580 8,40  370 155  426 27  180  0 1 556
Klára Futáková 2011 6,07  605 7,65  320 160  443 37  280  0 1 648
Tereza Mlýnková 2010 6,15  617 8,15  353 117  300 50  410  0 1 680
Sabina Pavlíková 2011 6,48  668 8,65  386 169  473 61  520  0 2 047
Jakub Drlík 2009 7,66  850 14,50  776 106  263 64  550  0 2 439
Dominik Hrbek 2012 6,88  730 10,90  536 219  640 74  650  0 2 556
Vladyslav Kanna 2011 7,78  868 12,25  626 124  323 65  560  0 2 377
Martin Pavlík 2011 6,24  631 11,15  553 113  286 59  500  0 1 970



 

7. Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou, body: 12 680 

8. ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem, body: 12 299 

9. ZŠ Strážnice, Školní 283, body: 11 837 
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OK Hodonín 2024
5.3.2024 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Štipčáková 2012 5,80  563 6,70  256 182  516 66  570  0 1 905
Hana Jandová 2010 6,10  610 7,40  303 173  486 48  390  0 1 789
Aneta Kolajová 2009 5,70  548 8,60  383 147  400 54  450  0 1 781
Nina Nekardová 2009 5,60  533 12,20  623 165  460 72  630  0 2 246
Matyáš Dvořák 2012 6,50  671 7,90  336 168  470 59  500  0 1 977
Vojtěch Hrbáč 2011 6,60  686 9,70  456 175  493 75  660  0 2 295
David Kadubec 2011 6,60  686 9,90  470 175  493 79  700  0 2 349
Lukáš Mikeska 2012 5,65  540 7,20  290 230  676 68  590  0 2 096

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eva Habáňová 2010 6,07  605 11,05  546 207  600 50  410  0 2 161
Nikol Míšková 2012 5,54  523 6,85  266 197  566 71  620  0 1 975
Nicol Šedová 2011 5,90  579 7,40  303 157  433 56  470  0 1 785
Julie Křápková 2013 5,90  579 7,80  330 120  310 75  660  0 1 879
Lukáš Jagoš 2010 6,42  659 8,90  403 123  320 113 1 040  0 2 422
Lukáš Lipár 2012 5,61  534 6,10  216 180  510 55  460  0 1 720
Daniel Marek 2012 5,37  497 7,80  330 114  290 37  280  0 1 397
Max Zajíček 2012 6,10  610 9,70  456 185  526 64  550  0 2 142

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Agáta Hajdinová 2011 5,96  588 8,75  393 172  483 47  380  0 1 844
Dorota Macháčková 2010 5,93  583 7,95  340 223  653 37  280  0 1 856
Stella Mitáčková 2011 5,62  536 7,60  316 182  516 42  330  0 1 698
Claudie Neumajerová 2011 5,52  520 6,15  220 194  556 69  600  0 1 896
Ondřej Labaj 2013 6,48  668 6,95  273 174  490 59  500  0 1 931
Dalibor Okénka 2009 7,18  776 13,90  736 104  256 63  540  0 2 308
Martin Pribiš 2010 6,31  642 9,15  420 170  476 48  390  0 1 928
Michal Rozman 2011 6,69  700 7,75  326 176  496 57  480  0 2 002



 

OK Hodonín 2024
5.3.2024 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK Hodonín 2024
5.3.2024 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Václav Rolenc 2009 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem A QD 7,52  828 14,20  756 284  856 118 1 090  0 3 530
2 Ondřej Motyčka 2009 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou A QD 7,75  863 15,70  856 213  620 80  710  0 3 049
3 Jakub Stehlík 2009 ZŠ TGM Šardice A qJ 6,48  668 11,70  590 267  800 96  870  0 2 928
4 Šimon Miškeřík 2009 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou A QD 8,05  910 15,20  823 210  610 65  560  0 2 903
5 Tibor Kubík 2009 ZŠ Strážnice, Školní 283 A qJ 7,69  854 13,40  703 195  560 85  760  0 2 877
6 Daniel Němec 2009 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem A QD 7,08  760 14,80  796 181  513 84  750  0 2 819
7 Igor Kasala 2009 ZŠ Žarošice A 7,67  851 12,60  650 246  730 64  550  0 2 781
8 Samuel Mainuš 2009 ZŠ TGM Šardice 7,03  753 12,30  630 153  420 79  700  0 2 503
9 Michal Poláček 2009 ZŠ Žarošice A 7,41  811 13,50  710 143  386 66  570  0 2 477
10 Jakub Drlík 2009 ZŠ Kuželov A 7,66  850 14,50  776 106  263 64  550  0 2 439
11 Adam Štoksa 2009 ZŠ TGM Šardice A 7,31  796 13,50  710 194  556 43  340  0 2 402
12 Lukáš Vojta 2009 ZŠ Žarošice A 7,65  848 10,45  506 204  590 54  450  0 2 394
13 Max Bednařík 2009 ZŠ TGM Šardice 6,66  696 10,20  490 218  636 66  570  0 2 392
14 Dalibor Okénka 2009 ZŠ Strážnice, Školní 283 7,18  776 13,90  736 104  256 63  540  0 2 308
15 Šimon Špéra 2009 ZŠ TGM Šardice 6,39  654 7,85  333 182  516 54  450  0 1 953
16 Maxim Chovanec 2009 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,45  510 10,50  510 165  460 56  470  0 1 950

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Trýska 2010 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou A QD 7,60  840 19,50 1 110 210  610 98  890  0 3 450
2 Richard Pachl 2010 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou A QD 6,90  733 12,00  610 247  733 70  610  0 2 686
3 Lukáš Křápek 2010 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem A QD 8,03  906 14,30  763 130  343 73  640  0 2 652
4 David Illek 2010 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem A QD 7,59  839 14,65  786 136  363 58  490  0 2 478
5 Lukáš Jagoš 2010 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem qJ 6,42  659 8,90  403 123  320 113 1 040  0 2 422
6 Jiří Karas 2010 ZŠ Strážnice, Školní 283 A qJ 6,75  710 11,00  543 215  626 63  540  0 2 419
7 Zdeněk Buštík 2010 ZŠ TGM Šardice A 6,42  659 11,60  583 198  570 63  540  0 2 352
8 Jakub Švrček 2010 ZŠ Strážnice, Školní 283 A 7,25  786 11,45  573 186  530 54  450  0 2 339
9 Karel Hamala 2010 ZŠ Kuželov 6,63  691 9,70  456 186  530 73  640  0 2 317
10 Ondřej Tesařík 2010 ZŠ Žarošice 7,03  753 12,10  616 139  373 59  500  0 2 242
11 Dominik Dobeš 2010 ZŠ Žarošice A 6,75  710 13,60  716 133  353 33  240  0 2 019
12 Martin Pribiš 2010 ZŠ Strážnice, Školní 283 6,31  642 9,15  420 170  476 48  390  0 1 928
13 Petr Mička 2010 ZŠ Kuželov 6,78  714 8,20  356 148  403 51  420  0 1 893
14 Matěj Knoflíček 2010 ZŠ TGM Šardice 6,68  699 6,75  260 107  266 33  240  0 1 465
15 Pavel Labaj 2010 ZŠ Strážnice, Školní 283 A  0 14,70  790  0 62  530  0 1 320



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tobiáš Valihrach 2011 ZŠ Žarošice qJ 7,04  754 10,20  490 223  653 87  780  0 2 677
2 Vladyslav Kanna 2011 ZŠ Kuželov A qJ 7,78  868 12,25  626 124  323 65  560  0 2 377
3 David Kadubec 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 6,60  686 9,90  470 175  493 79  700  0 2 349
4 Vojtěch Hrbáč 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 6,60  686 9,70  456 175  493 75  660  0 2 295
5 Michal Rozman 2011 ZŠ Strážnice, Školní 283 6,69  700 7,75  326 176  496 57  480  0 2 002
6 Martin Pavlík 2011 ZŠ Kuželov A 6,24  631 11,15  553 113  286 59  500  0 1 970
7 Adam Žaroský 2011 ZŠ Žarošice 7,15  771 10,70  523 118  303 44  350  0 1 947
8 Jakub Kučera 2011 ZŠ Žarošice 6,75  710 8,75  393 119  306 58  490  0 1 899
9 Jan Vodička 2011 ZŠ Žarošice 5,95  586 5,90  203 115  293 73  640  0 1 722
10 Michal Nedvěd 2011 ZŠ Kuželov 5,35  494 8,20  356 131  346 54  450  0 1 646
11 Slavomír Ševčík 2011 ZŠ TGM Šardice 5,94  585 7,30  296 140  376 43  340  0 1 597
12 Matyáš Moravčík 2011 ZŠ Žarošice 5,35  494 5,90  203 160  443 52  430  0 1 570
13 Michal Dvořák 2011 ZŠ Žarošice 6,79  716 5,20  156 57  100 61  520  0 1 492
14 Martin Kučera 2011 ZŠ Kuželov 5,00  440 6,50  243 81  180 42  330  0 1 193

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dominik Hrbek 2012 ZŠ Kuželov A qJ 6,88  730 10,90  536 219  640 74  650  0 2 556
2 Miroslav Novotný 2012 ZŠ TGM Šardice A qJ 5,74  554 8,55  380 257  766 79  700  0 2 400
3 Max Zajíček 2012 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 6,10  610 9,70  456 185  526 64  550  0 2 142
4 Lukáš Mikeska 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,65  540 7,20  290 230  676 68  590  0 2 096
5 Matyáš Dvořák 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 6,50  671 7,90  336 168  470 59  500  0 1 977
6 Petr Buchlovský 2012 ZŠ Žarošice 6,09  608 7,75  326 161  446 61  520  0 1 900
7 Rostislav Sup 2012 ZŠ Kuželov 5,92  582 8,70  390 182  516 48  390  0 1 878
8 Sebastian Súkup 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 6,20  625 6,50  243 130  343 75  660  0 1 871
9 Filip Štefaník 2012 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 4,98  437 6,80  263 155  426 83  740  0 1 866
10 Jindřich Laga 2012 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,74  554 9,90  470 158  436 46  370  0 1 830
11 Lukáš Lipár 2012 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,61  534 6,10  216 180  510 55  460  0 1 720
12 Dominika Chovancová 2012 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 4,98  437 6,75  260 109  273 81  720  0 1 690
13 Radim Kůřil 2012 ZŠ Žarošice 6,17  620 6,80  263 56  96 66  570  0 1 549
14 Jakub Leták 2012 ZŠ Strážnice, Školní 283 5,63  537 6,85  266 145  393 41  320  0 1 516
15 Ondřej Zálešák 2012 ZŠ Žarošice 5,70  548 6,80  263 104  256 52  430  0 1 497
16 Daniel Marek 2012 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,37  497 7,80  330 114  290 37  280  0 1 397
17 Martin Ňorek 2012 ZŠ Kuželov 5,07  451 6,20  223 136  363 44  350  0 1 387
18 Adam Miškeřík 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,35  494 7,20  290 83  186 49  400  0 1 370
19 Jakub Hanák 2012 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,29  485 6,10  216 103  253 38  290  0 1 244
20 Bruno Cícha 2012 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,47  513 6,75  260 134  356 14  50  0 1 179



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matěj Hanák 2013 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem qJ 6,26  634 7,90  336 158  436 68  590  0 1 996
2 Štěpán Peprna 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou qJ 5,80  563 7,10  283 162  450 77  680  0 1 976
3 Ondřej Labaj 2013 ZŠ Strážnice, Školní 283 6,48  668 6,95  273 174  490 59  500  0 1 931
4 Milan Kostelanský 2013 ZŠ Kuželov 5,01  442 8,05  346 144  390 50  410  0 1 588
5 Vilém Sedlář 2013 ZŠ Kuželov 6,12  613 6,45  240 127  333 47  380  0 1 566
6 Kryštof Čupera 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,20  471 5,30  163 157  433 58  490  0 1 557
7 Ondřej Skočík 2013 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 4,72  397 5,00  143 117  300 64  550  0 1 390
8 Štěpánka Hanáková 2013 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,32  490 6,70  256 82  183 55  460  0 1 389
9 Miriam Křapová 2013 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 4,88  422 4,65  120 121  313 32  230  0 1 085
10 Tobiáš Kolaja 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 4,40  348 4,10  83 143  386 34  250  0 1 067

Jůlie Křápková 2013 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem  0  0  0  0  0  0

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matěj Ďuračka 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou qJ 5,75  556 5,20  156 168  470 75  660  0 1 842
2 Vojtěch Psík 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou qJ 5,15  463 5,10  150 160  443 81  720  0 1 776
3 Tobiáš Tomšej 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 4,85  417 6,20  223 173  486 73  640  0 1 766
4 David Tomčala 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,70  548 6,00  210 113  286 76  670  0 1 714
5 Ondřej Pecha 2014 ZŠ Strážnice, Školní 283 5,07  451 3,80  63 159  440 68  590  0 1 544
6 Šimon Horák 2014 ZŠ Kuželov 5,49  516 5,15  153 104  256 55  460  0 1 385



 

OK Hodonín 2024
5.3.2024 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ema Tománková 2009 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem A QD 7,01  750 11,45  573 233  686 106  970  0 2 979
2 Nela Režňáková 2009 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou A QD 6,75  710 12,50  643 190  543 85  760  0 2 656
3 Barbora Krausová 2009 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou A QD 6,25  633 11,85  600 245  726 60  510  0 2 469
4 Aneta Bačíková 2009 ZŠ Strážnice, Školní 283 A qJ 6,74  708 10,50  510 204  590 71  620  0 2 428
5 Barbora Galečková 2009 ZŠ Kuželov qJ 6,53  676 11,35  566 167  466 63  540  0 2 248
6 Nina Nekardová 2009 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,60  533 12,20  623 165  460 72  630  0 2 246
7 Natálie Sečkářová 2009 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem A QD 6,45  663 10,80  530 116  296 68  590  0 2 079
8 Amálie Sečkářová 2009 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem A QD 6,71  703 9,10  416 137  366 68  590  0 2 075
9 Ema Zegotová 2009 ZŠ Žarošice A 6,15  617 7,30  296 201  580 51  420  0 1 913
10 Kristýna Lesovská 2009 ZŠ TGM Šardice A 6,13  614 10,40  503 158  436 40  310  0 1 863
11 Julie Grossmannová 2009 ZŠ Strážnice, Školní 283 A 5,79  562 8,15  353 180  510 46  370  0 1 795
12 Aneta Kolajová 2009 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,70  548 8,60  383 147  400 54  450  0 1 781
13 Šárka Poláčková 2009 ZŠ Žarošice A 5,99  593 8,45  373 155  426 45  360  0 1 752
14 Viktorie Svobodová 2009 ZŠ TGM Šardice 6,02  597 7,55  313 155  426 46  370  0 1 706
15 Viktorie Jochová 2009 ZŠ Žarošice A 5,37  497 7,55  313 146  396 50  410  0 1 616
16 Natálie Černáková 2009 ZŠ Kuželov A 5,91  580 8,40  370 155  426 27  180  0 1 556

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karolína Zubíková 2010 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou A QD 7,25  786 11,90  603 220  643 91  820  0 2 852
2 Karolína Novotná 2010 ZŠ TGM Šardice A qJ 6,53  676 9,80  463 222  650 81  720  0 2 509
3 Apolena Cíchová 2010 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem A QD 5,97  590 8,70  390 213  620 90  810  0 2 410
4 Eva Habáňová 2010 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem qJ 6,07  605 11,05  546 207  600 50  410  0 2 161
5 Karolína Jagošová 2010 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou A QD 6,15  617 10,40  503 176  496 60  510  0 2 126
6 Lucie Matulová 2010 ZŠ Kuželov 6,18  622 9,95  473 177  500 53  440  0 2 035
7 Alžběta Brázdová 2010 ZŠ TGM Šardice 7,00  748 8,40  370 198  570 36  270  0 1 958
8 Eleonora Večeřová 2010 ZŠ Strážnice, Školní 283 A 5,86  573 9,15  420 193  553 45  360  0 1 906
9 Dorota Macháčková 2010 ZŠ Strážnice, Školní 283 5,93  583 7,95  340 223  653 37  280  0 1 856
10 Hana Jandová 2010 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 6,10  610 7,40  303 173  486 48  390  0 1 789
11 Tereza Mlýnková 2010 ZŠ Kuželov A 6,15  617 8,15  353 117  300 50  410  0 1 680



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Emily Koštuříková 2011 ZŠ Strážnice, Školní 283 A qJ 6,33  645 9,00  410 319  973 52  430  0 2 458
2 Adéla Knoflíčková 2011 ZŠ TGM Šardice qJ 6,47  666 8,60  383 187  533 72  630  0 2 212
3 Michaela Kadubcová 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,80  563 7,40  303 231  680 75  660  0 2 206
4 Rozálie Procházková 2011 ZŠ TGM Šardice A 6,63  691 8,90  403 223  653 54  450  0 2 197
5 Sabina Pavlíková 2011 ZŠ Kuželov A 6,48  668 8,65  386 169  473 61  520  0 2 047
6 Anabel Kůřilová 2011 ZŠ TGM Šardice A 6,63  691 7,65  320 131  346 63  540  0 1 897
7 Claudie Neumajerová 2011 ZŠ Strážnice, Školní 283 5,52  520 6,15  220 194  556 69  600  0 1 896
8 Isabela Žemlová 2011 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,55  525 7,70  323 157  433 70  610  0 1 891
9 Agáta Hajdinová 2011 ZŠ Strážnice, Školní 283 5,96  588 8,75  393 172  483 47  380  0 1 844
10 Nicol Šedová 2011 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,90  579 7,40  303 157  433 56  470  0 1 785
11 Karolina Kuchynska 2011 ZŠ Žarošice 5,28  483 7,40  303 173  486 56  470  0 1 742
12 Stella Mitáčková 2011 ZŠ Strážnice, Školní 283 5,62  536 7,60  316 182  516 42  330  0 1 698
13 Tereza Horáková 2011 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,35  494 6,85  266 148  403 60  510  0 1 673
14 Klára Futáková 2011 ZŠ Kuželov A 6,07  605 7,65  320 160  443 37  280  0 1 648
15 Nicol Buzíková 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,90  579 5,10  150 186  530 30  210  0 1 469
16 Anna Kubíková 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,95  586 4,10  83 140  376 51  420  0 1 465
17 Liliana Urbánková 2011 ZŠ Žarošice A 5,30  486 6,65  253 103  253 55  460  0 1 452
18 Anežka Žajdlíková 2011 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,05  448 7,40  303 114  290 49  400  0 1 441
19 Soňa Bělohoubková 2011 ZŠ Žarošice 5,35  494 6,65  253 126  330 35  260  0 1 337
20 Magdaléna Kučerová 2011 ZŠ Kuželov 5,42  505 6,25  226 102  250 33  240  0 1 221

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Timea Režňáková 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou qJ 5,85  571 6,10  216 233  686 64  550  0 2 023
2 Valentina Lachnitová 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou qJ 5,15  463 7,00  276 204  590 76  670  0 1 999
3 Nikol Míšková 2012 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,54  523 6,85  266 197  566 71  620  0 1 975
4 Adéla Štipčáková 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,80  563 6,70  256 182  516 66  570  0 1 905
5 Ema Magdalén Hudečková 2012 ZŠ Kuželov 6,15  617 7,95  340 160  443 59  500  0 1 900
6 Viktorie Šmachová 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,95  586 6,20  223 153  420 76  670  0 1 899
7 Tereza Blatová 2012 ZŠ Strážnice, Školní 283 5,94  585 6,80  263 165  460 59  500  0 1 808
8 Beáta Bednaříková 2012 ZŠ TGM Šardice 5,73  553 5,25  160 235  693 44  350  0 1 756
9 Karolina Vitalijivna Tkachenko 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,60  533 5,30  163 158  436 69  600  0 1 732
10 Kateřina Supová 2012 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,50  517 9,00  410 140  376 45  360  0 1 663
11 Natálie Vrbová 2012 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,16  465 8,80  396 122  316 54  450  0 1 627
12 Karolína Foltýnová 2012 ZŠ TGM Šardice 5,40  502 5,00  143 148  403 44  350  0 1 398
13 Sára Štipčáková 2012 ZŠ Kuželov 4,91  426 5,90  203 96  230 45  360  0 1 219
14 Helena Skopalová 2012 ZŠ Kuželov 5,52  520  0  0  0  0  520



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ema Macková 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou qJ 5,95  586 7,20  290 168  470 76  670  0 2 016
2 Marie Kubíková 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou qJ 5,75  556 7,60  316 160  443 70  610  0 1 925
3 Julie Křápková 2013 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 5,90  579 7,80  330 120  310 75  660  0 1 879
4 Adéla Šťastná 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,80  563 6,50  243 170  476 63  540  0 1 822
5 Tereza Buštíková 2013 ZŠ TGM Šardice 5,53  522 5,25  160 176  496 53  440  0 1 618
6 Sofia Caruana 2013 ZŠ TGM Šardice 6,03  599 4,90  136 116  296 61  520  0 1 551
7 Nikol Elen Migotová 2013 ZŠ Strážnice, Školní 283 5,35  494 4,45  106 182  516 40  310  0 1 426
8 Arina Vitalijivna Tkachenko 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,00  440 6,00  210 88  203 62  530  0 1 383
9 Sára Blahynková 2013 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 4,61  380 4,50  110 119  306 64  550  0 1 346

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Thea Súkupová 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou qJ 5,60  533 4,50  110 158  436 88  790  0 1 869
2 Eliška Knoflíčková 2014 ZŠ TGM Šardice qJ 5,19  470 5,50  176 128  336 72  630  0 1 612
3 Sofie Zámečníková 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,25  479 3,70  56 170  476 64  550  0 1 561
4 Anna Vyborna 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,35  494 3,90  70 124  323 68  590  0 1 477
5 Nella Orságová 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,45  510 3,60  50 147  400 59  500  0 1 460
6 Sára Mitysková 2014 ZŠ TGM Šardice 4,95  433 5,00  143 108  270 50  410  0 1 256
7 Magdalena Foltová 2014 ZŠ TGM Šardice 5,00  440 4,55  113 108  270 41  320  0 1 143
8 Kristýna Búřilová 2014 ZŠ Strážnice, Školní 283 3,86  265 3,55  46 96  230 58  490  0 1 031


